
Pardus 2009’u kurduğunuzda ofis uygulama-
ları, resim düzenleme yazılımları gibi birçok 
yazılım da sisteminizde kurulu geliyor. Bu-

nun yanında bunlardan çok daha fazlası da paket 
yöneticisi kullanılarak sisteme kurulabi-

liyor. Üstelik bu yazılımların tamamı 
ücretsiz ve herhangi bir aktivasyon 
işlemi gerektirmiyor. Sizin yapma-
nız gereken tek şey, paket yöneti-
cisinde yazılımı bulup “Kur” se-
çeneğine tıklamak. Paket yönetici-

si internete bağlanarak yazılımı bil-
gisayarınıza indiriyor ve kurulumunu 

yapıyor, siz de ne internette program ara-
makla, ne yazılıma ücret ödemekle ne de kuru-

lum işlemleriyle uğraşmıyorsunuz. 

Audacity
Audacity,  kullanımı kolay bir ses düzenleme ve 

ses kayıt yazılımı. Audacity kullanarak ses dosya-
larını kesebilir, birleştirebilir, karıştırabilir ayrıca 
bir ses dosyası türünden başka bir türe değiştire-
bilirsiniz. Bunların yanında ses dosyalarınızdaki 
gürültüleri de temizlemeniz mümkün. Ayrıca ses 
dosyalarına yazılımda hazır bulunan yankılanma 
gibi ses efektlerini veya kendi ayarladığınız efekt-
leri uygulayabilirsiniz.

Bilgisayarınızdaki en basit yazılımlara bile ücret ödemek canınızı mı sıkıyor? 
Bu soruya yanıtınız evetse, özgürlüğünüz için harekete geçme zamanınız gelmiş demektir.
Ağustos ayı sayımızda sizi linux tabanlı ücretsiz işletim sistemi Pardus’un 
2009 sürümüyle tanıştırmıştık. Bu ay da Pardus 2009’da neler bulabileceğinize dair 
ufkunuzu biraz daha genişletmeye çalışacağız.
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Pidgin
Pidgin, bir çok farklı sunucuya aynı anda bağ-

lanabileceğiniz bir anlık iletişim yazılımı. Pidgin 
ile MSN Live Messenger’daki arkadaşlarınızla ko-
nuşurken Google Talk’ta ailenizle mesajlaşabilir ve 
ICQ hesabınızı açabilirsiniz. Pidgin bu sunucula-
rın kendi yazılımlarında sağladıkları dosya akta-
rımı, durum bildiren iletiler ve karşı tarafın yazı-
yor olduğunun bildirilmesi gibi birçok özelliği de 
destekliyor.

Virtualbox
Bu yazılımı kullanarak bir işletim sistemi içe-

risinde sanal bir bilgisayar oluşturarak, o bilgisa-
yara yeni bir işletim sistemi kurabilirsiniz. Yani 
Pardus’unuzun içerisine Windows XP işletim sis-
temini kurarak, ihtiyacınız olduğunda kullanabi-
lirsiniz. Kurduğunuz yeni işletim sisteminden in-
ternete bağlanabilir veya asıl bilgisayardaki payla-
şılanlar dizinine erişebilirsiniz.

Stellarium
Stellarium, GNU Genel Kamu Lisansı ile da-

ğıtılan, özgür bir astronomi benzetimi yazılımı. 
Stellarium sayesinde, çıplak göz, dürbün ya da kü-
çük ölçekli bir teleskopla gözlemleyemeyeceğiniz 
gök cisimlerini inceleme olanağına kavuşabilir-
siniz. Yazılımın geçerli kataloğunda 600.000’den 
fazla yıldız var ve bu sayı sonradan eklenen ka-
taloglarla birlikte 210 milyonun üzerine çıkarıla-
bilir.

Inkscape
Inkscape bir vektörel çizim yazılımı. SVG for-

matını destekleyen bu yazılım çok tanınan ücret-
li yazılımların yapabildiği birçok özelliğe de sahip.

Blender
Oldukça gelişmiş özelliklere sahip olan Blender 

ile üç boyutlu modelleme ve animasyonlar yapa-
bilirsiniz. Blender’ın ne kadar başarılı işler çıkara-
bildiğini görmek istiyorsanız aşağıdaki web sayfa-
sından Blender kullanılarak yapılmış animasyonla-
rı izleyebilirsiniz. 

http://www.blender.org/features-gallery/movies/
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